



۲ فیلم ایرانی در جشنواره فیلم لیفت آف انگلستان



۲ فیلم ایرانی در سیزدهمین دوره جشنواره لیفت آف (Lift-off) انگلستان با دیگر آثار این جشنواره رقابت می‌کنند.

به گزارش ایرنا، فیلم سینمایی «پری‌سا» و فیلم کوتاه «آخرین رقص با یوزپلنگ ایرانی» از ساخته‌های محمدرضا رحمانی با حضور خود در سیزدهمین دوره جشنواره لیفت آف (Lift-Off) در روز ۲۷ مارس (۷ فروردین) با فیلم‌های دیگر به رقابت می‌پردازد.

سیزدهمین دوره جشنواره لیفت آف که توسط پلتفرم جهانی لیفت آف به صورت آنلاین برگزار می‌شود، با هدف شناسایی فیلم‌های مستقل جهان و کشف استعدادها ناب فیلم‌سازی امکان‌آفرین آنلاین و ارتباط گسترده با مخاطبان را فراهم می‌آورد. آثار راه یافته به مرحله نهایی این جشنواره در استودیوی معتبر پاینوود (Pinewood) منطقه آیور انگلستان مورد داوری قرار می‌گیرد.

بازدید از «پانتئون» پولی می‌شود

ایسنا/ بازدیدکنندگان از «پانتئون»، یکی از محبوب‌ترین بناهای تاریخی ایتالیا، بزودی باید برای بازدید از این مکان هزینه ورودی پرداخت کنند. مقام‌های «رم» اعلام کردند که بازدید از «پانتئون»، یکی از قدیمی‌ترین و پربازدیدترین بناهای تاریخی «رم» دیگر رایگان نخواهد بود و دریافت هزینه ورودی از بازدیدکنندگان بزودی آغاز خواهد شد.

هزینه ورودی هنوز تعیین نشده است، اما بیشتر از ۵ یورو نیز خواهد بود. البته کودکان و شهروندان رم از پرداخت این هزینه معاف خواهند شد.



بازدید از خانه سیمین و جلال و خانه اخوان ثالث)
ششم فروردین: تهران و گردشگری علمی (روایت پیشرفت صنایع نرم و فرهنگی در خانه‌های خلاق)
هفتم فروردین: تهران و ادیان توحیدی (محور خیابان سی تیر تهران)
هشتم فروردین: تهران و هنر (هنرگردی در کارگاه‌های صنایع‌دستی)
نهم فروردین: تهران از گذشته تا امروز

آخوندی تصریح کرد: با توجه به عملیات بهسازی و ساماندهی اسکله‌های لافت و پهل نرخ تردد خودروها امسال به ۳.۴۷ در دقیقه رسیده است که رکوردی بی سابقه در سفرهای دریایی قشم و کشور به حساب می‌آید.

قشم افزایش ورود گردشگران و خودروها به این جزیره با توجه به تمهیدات انجام شده در ارتقای زیرساخت‌های گردشگری جزیره و افزایش اطلاع‌رسانی درباره جاذبه‌های بزرگترین جزیره خلیج فارس صورت گرفته است. حجت الاسلام

برنامه‌های تهرانگردی در نوروز اعلام شد

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان تهران از برگزاری ۱۲ برنامه در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ خبر داد. به گزارش ایسنا، پرهام جانفشان گفت: این تورها در قالب طرح‌های گردشگری «تهرانگردی و بچه‌های مسجد»، «تهرانگردی و سالمندان»، «تهرانگردی و معلولان»، «تهرانگردی و خانواده»، «تهرانگردی و کودکان» و «تهرانگردی و نوجوانان شهر» از یکم تا دوازدهم فروردین‌ماه برگزار می‌شود.

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان تهران به این ترتیب اعلام شده است: **اول فروردین:** تهران، نوروز و میراث جهانی (بازدید از مجموعه جهانی کاخ گلستان) **دوم فروردین:** تهران و بافت تاریخی (بازدید از محور تاریخی عودلاجان در منطقه ۱۲) **دوم فروردین:** تهران و ماه رمضان (گردشگری نجوم و معرفی چگونگی رصد هلال ماه رمضان) **سوم فروردین:** تهران و موزه‌ها (بازدید از موزه فرش و موزه هنرهای معاصر) **چهارم فروردین:** تهران و طبیعت (بازدید از کوچه‌باغ‌های محله کن) **چهارم فروردین:** تهران و مراکز سرگرمی (شهربازی و مراکز تفریحی و سرگرمی) **پنجم فروردین:** تهران و گردشگری ادبی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان تهران با بیان اینکه در طرح مسیریهای نوروزی تلاش شده برای همه سلیقه‌ها و گروه‌های سنی بویژه کودکان برنامه اجرا شود، افزود: تورهای اداره کل میراث‌فرهنگی استان تهران برای گروه‌های مختلف با همکاری نهادهای متولی برگزار می‌شود و دفاتر خدمات مسافرتی نیز در مسیریهای اعلام شده و سایر مسیریهای تهرانگردی به صورت گسترده و متنوع فعالیت خواهند داشت که علاقه‌مندان می‌توانند از تاریخ ۲۸ اسفندماه با مراجعه به درگاه اینترنتی <https://tehran.mcth.ir> از زمان و نحوه اجرای برنامه‌ها اطلاعات کسب کنند. برنامه تورهای تهرانگردی از سوی اداره کل

ثبت ورود بیش از ۲۷ هزار گردشگر طی ۲ روز به جزیره قشم

گذشته بیش از ۷۵ درصد رشد داشته است. این گردشگران از طریق هفت هزار و ۱۹۴ خودرو به جزیره وارد شده است و میزان ورود خودرو به جزیره نیز بیش از ۵۱ درصد رشد داشته است. به گفته قائم مقام ستاد اجرایی خدمات سفر

قائم مقام ستاد اجرایی خدمات سفر قشم از ورود بیش از ۲۷ هزار گردشگر در روزهای ۲۴ و ۲۵ اسفندماه از طریق اسکله‌های لافت و پهل، به این جزیره خبر داد. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام محمدسعید آخوندی گفت: این آمار نسبت به سال



هتل‌های زنجیره‌ای مهر Mehrchainhotels.com



MehrchainHotels
shahabolghasem_hotel

جهت آشنایی با هتل‌های زنجیره‌ای مهر، از تور مجازی ما بازدید کرده و آنلاین رزرو نمایید.
 رزرو: ۰۲۱-۲۳۲۳۳۳۳۳
 تلفن: ۰۲۱-۲۳۲۳۳۳۳۳
 شماره: ۰۲۱-۲۳۲۳۳۳۳۳



رابطه عمومی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

برای دریافت خدمات غیرحضوری برق

من رو اسکن کن!